
部门：土城藏族乡人民政府 单位：万元

1353.85 1353.85

一般公共服务支出 126.72 126.72

人大事务 0.88 0.88

  代表工作 0.88 0.88

政府办公厅（室）及相关机构事务 107.81 107.81

  行政运行 95.14 95.14

  专项业务活动 2.67 2.67

  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 10.00 10.00

财政事务 18.03 18.03

  行政运行 16.03 16.03

  信息化建设 2.00 2.00

文化体育与传媒支出 0.27 0.27

文化 0.05 0.05

  其他文化支出 0.05 0.05

新闻出版广播影视 0.22 0.22

财政拨款收入 经营收入
附属单位上缴

收入
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收入决算表

其他收入事业收入功能分类科
目编码

科目名称

上级补助
收入

本年收入合计

2010399

20106

项    目

201

20101

2010108

20103

2010301

合计

207

20701

2070199

2010601

2010607

20704



  广播 0.22 0.22

社会保障和就业支出 47.35 47.35

财政对社会保险基金的补助 1.55 1.55

  财政对基本养老保险基金的补助 1.55 1.55

行政事业单位离退休 17.52 17.52

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 17.52 17.52

抚恤 11.72 11.72

  义务兵优待 11.72 11.72

残疾人事业 0.78 0.78

  其他残疾人事业支出 0.78 0.78

特困人员供养 15.78 15.78

  农村五保供养支出 15.78 15.78

医疗卫生与计划生育支出 5.49 5.49

医疗保障 5.49 5.49

  行政单位医疗 5.49 5.49

节能环保支出 6.82 6.82

退耕还林 6.82 6.82

  退耕现金 5.50 5.50

  退耕还林粮食费用补贴 1.32 1.32

城乡社区支出 802.99 802.99
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城乡社区环境卫生 4.00 4.00

  城乡社区环境卫生 4.00 4.00

国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 798.99 798.99

  征地和拆迁补偿支出 798.99 798.99

农林水支出 364.21 364.21

农业 150.96 150.96

  事业运行 18.44 18.44

  农业生产支持补贴 117.43 117.43

  农村道路建设 5.00 5.00

  对高校毕业生到基层任职补助 10.09 10.09

水利 4.00 4.00

  防汛 4.00 4.00

扶贫 16.50 16.50

  生产发展 13.50 13.50

  其他扶贫支出 3.00 3.00

农村综合改革 192.75 192.75

  对村级一事一议的补助 26.00 26.00

  对村民委员会和村党支部的补助 166.75 166.75
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注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。
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